

Statybos darbų įkainių lentelė

Objekto pavadinimas: (LVPA) Vidutinio slėgio skirstomojo dujotiekio Aviacijos g., Šiauliuose statybos darbai.

Eil. Nr.	Darbų, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Žemės darbai (tranšėjos ruošimas dujotiekio vamzdžiui kloti)	m ¹	3295	9,60	31632,00
2	PE Dujotiekio ir fasoninių dalių montavimo darbai				
2.1	Dujotiekio ir fasoninių dalių montavimo darbai	m ¹	3358	35,50	119209,00
3	Dangų atstatymas				
3.1	žalios vejų atstatymas (su juodžemiu, sėklomis)	m ²	3358	7,00	23506,00
4	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių tiesimas (įvertinant dėklus):				
4.1	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	63	100,00	6300,00
5	Dujotiekio vamzdžių tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus):				
5.1	Dujotiekio vamzdžių tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus)	m ¹	4	50,00	200,00
6	Uždarnosios armatūros montavimo darbai (be armatūros kainos)	vnt.	3	500,00	1500,00
7	Uždarnosios armatūros kaina				
7.1.	PL uždarnosios armatūros kaina	vnt.	3	1000,00	3000,00
8	Įsipjovimas į veikiantį dujotiekį (įpjova)				
8.1	Į požeminį PE ar PL dujotiekį su žemės kasimo, kai įpjovos darbus atlieka Užsakovas	vnt.	1	500,00	500,00
9	Projektavimas ir inžinerinės paslaugos				
9.1	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	m ¹	3358	3,00	10074,00
9.2	Trasos nužymėjimas	m ¹	3358	1,00	3358,00
10	Kitos statinio išlaidos				
10.1	Mokestis už telekomunikacijų trasų rodymą ****	obj.	1	100,00	100,00
10.2	Mokestis už Energetikos inspekcijos pažymą	obj.	1	20,00	20,00
10.3	Kelių ženklų pastatymas **	obj.	4	1,00	4,00
10.4	Statybinių atliekų išvežimas ***	vnt.	3	10,00	30,00
10.5	Archeologijos darbai (archeologiniai žvalgymai su parengto projekto suderinimu), visi tam reikalingi darbai ir medžiagos	Kompl.	1	550,00	550,00
Objekto kaina, EUR be PVM:				199983,00	
PVM 21 %:				41996,43	
Iš viso su PVM:				241979,43	

PASTABOS :

Įkainių lentelėje pateikta Objekto kaina, EUR be PVM negali viršyti 292.790,20 EUR

Įkainių lentelėje 10.5 punkte (Archeologiniai darbai...) pateiktas įkainis, negali viršyti 1.000,00 EUR

Nurodomi įkainiai turi atitikti objekto specifikaciją, projektą bei Lietuvos Respublikos teisės aktus.

* sumokama pagal Rangovo pateiktą archeologinių žvalgomųjų tyrimų ataskaitą, sutartį su archeologinės priežiūros vykdytoju.

** sumokama kai Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

*** sumokama kai Rangovas pateikia atliekų priėmimo akto kopiją, kurioje nurodytas objekto adresas.

**** sumokama kai Rangovas pateikia atliktų darbų aktą, kuriame nurodytas objekto adresas.

***** sumokama kai Rangovas pateikia apmokėjimą patvirtinantį dokumentą, kuriame nurodytas objekto adresas.

SUDARĖ: _____
V. PAVARDĖ parašas